

2022 - 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
NAZİLLİ MENDERES ANADOLU LİSESİ
SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU YILLIK ÇALIŞMA PLANI

AYLAR	YAPILACAK ETKİNLİKLER	KULÜP	DÜŞÜNCELER
EYLÜL	1- Bütün kulüpler yıllık çalışma takvimlerini oluşturacaklar	TÜM KULÜPLER	
	2- 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü	DEĞERLER KULÜBÜ	
	3- 26 Eylül Türk Dil Bayramı	KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ SOSYAL MEDYA KULÜBÜ HOŞ SADA VE MUSİKİ KULÜBÜ	
EKİM	1-Bütün kulüpler kendilerine ait haberlerin yer aldığı okul panolarını düzenleyecek ve öğrencilere duyuracaktır	TÜM KULÜPLER	
	2- Ahilik Kültürü Haftası etkinlikler (8-12 Ekim) bu hafta boyunca öğrenciler bilgilendirilecektir.	KARİYER VE MESLEKİ TANITMA KULÜBÜ SOSYAL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA KULÜBÜ	
	3- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları tüm kulüp öğretmenlerinin katkısıyla hazırlanacaktır.	KÜLTÜR EDEBİYAT KULÜBÜ HOŞ SADA VE MUSİKİ KULÜBÜ	
KASIM	1- Atatürk Haftası kutlamaları (10-16 Kasım) bu hafta boyunca öğrenciler bilgilendirilecektir.	ATATÜRKÇÜLÜK KULÜBÜ HOŞ SADA VE MUSİKİ KULÜBÜ	
	2- Dünya Felsefe Günü kutlamaları (20 Kasım)	FELSEFE ÖĞRETMENLERİ VE DÜŞÜNCE VE MEDENİYETLER KULÜBÜ	
	3- 24 Kasım Öğretmenler Günü Kütüphane Kulübü ve Görsel Sanatlar Kulübü öğretmenlerinin ve öğrencilerinin işbirliği ile kutlanacak ve Görsel sanatlar kulübü önderliğinde Öğretmenler Günü ile ilgili öğrencilere resimler yaptırılıp okul panolarında sergilenecektir. Kültür ve Edebiyat kulübü kendi panolarında bu güne yer verecek ve faaliyetlerin hazırlanmasında öncülük edecektir.	KÜTÜPHANE KULÜBÜ GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ	
	4- Spor kulübü okul içi sportif faaliyetlerin organizasyonunu yapacak ve bu faaliyetlere katılacak takımların çalışma günlerini tespit edecektir.	OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ	
ARALIK	1- Stem ve Sosyal Medya Kulübü İnternetve Stem ile ilgili yazı ve resimleri panosunda sergileyecektir.	STEM VESOSYAL MEDYA KULÜBÜ	
	2- Yerli malı kullanmanın ve milli serveti korumanın üzerinde durulacak.	KIZILAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ	
OCAK	1- Mesleki Tanıtma Kulübü enerji tasarrufu haftası ile ilgili yazılar toplayıp panosunda sergileyecektir. 2- 10. Sınıf öğrencilerimiz için düzenlenecek olan kariyer günleri ve Mesleki Tanıtım-Alan seçimi programını ilgili rehber öğretmenle koordineli bir şekilde hazırlamak ve Kasım 2019- Ocak 2020 tarihleri arasında çalışmalarını tamamlamak.	KARİYER VE MESLEKİ TANITMA KULÜBÜ	
	2- Görsel sanatlar kulübü Atatürk'ün sanat hakkındaki sözleri ve cumhuriyet dönemi Türk resim sanatı hakkında öğrencilere bilgi verecek ve bu konu ile ilgili yazıları panolarında sergileyecektir.	GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ	
	3-Birinci dönem değerlendirmesi yapılarak, belirtilen etkinliklerin tamamlanıp tamamlanmadığı kontrol edilerek, varsa tamamlanmayanların nedenleri araştırılarak bu eksikliklerin giderilmesi için neler yapılması gerektiği belirlenecektir.	TÜM KULÜPLER	

AYLAR	YAPILACAK ETKİNLİKLER	KULÜP	DÜŞÜNCELER
ŞUBAT	1- Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü hastalıklardan nasıl korunabileceğimizi ve bulaşıcı hastalıklar konusunda öğrencilere bilgi verecektir.	SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA KULÜBÜ	
	2- Spor kulübü sınıflar arası satranç müsabakaları düzenleyecektir.	OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ	
	3- Sivil savunma kulübü ilk yardımın önemi ve yanlış yapılması halinde olabilecek tehlikeler hakkında öğrencilere bilgi verecektir.	SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ	
MART	1- 18 Mart Şehitleri Anma Günü programı düzenlenecek, bu program doğrultusunda millî birlik ve beraberliğimizi elde etmemizde büyük rolü olan Çanakkale Şehitleri çeşitli etkinliklerle anılacaktır.	SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA KULÜBÜ	
	2- 12 Mart İstiklal Marşının kabulü ve millî şairimiz M. Akif Ersoy'un şiir ve yazılarını panolarda sergileyecektir. Etkinlikleri çerçevesinde İstiklal Marşı'nın okuma yarışması yapılacak, Dereceye girenler okul idaresince ödüllendirilecektir..	KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ SOSYAL MEDYA KULÜBÜ HOŞ SADA VE MUSİKİ KULÜBÜ	
	3- Kütüphanecilik kulübü Kütüphanecilik haftası ile ilgili faaliyet düzenlenecek ve öğrencilere kütüphaneden nasıl faydalanması gerektiği hususunda bilgiler verilecektir.	KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ	
	4- Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü Kızılay'ın görevleri ve Kızılay'a nasıl yardımcı olunabileceği konusunda öğrencilere bilgiler verecektir.	KIZILAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ	
	5- Sosyal yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü tarafından okulumuzda Kadınlar Günü programı hazırlanacak ve Tüm kulüpler kend panolarına Kadınlar Günü ile ilgili yazı resim, resim...vb sergileyeceklerdir.	SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA KULÜBÜ TÜM KULÜPLER	
	6- Sivil savunma kulübü ikaz, alarmlar ve trafik kazaları konusunda öğrencileri bilgilendirecektir. Ayrıca depremler ve yangın hakkında öğrencileri bilgilendirecektir. Okulumuzda Yangın ve Deprem tatbikatlarını uygulacaklardır.	SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ	
NİSAN	1- Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü sağlık haftası, zararlı alışkanlıklar ve beslenme konusunda öğrencileri bilgilendirecektir.	DEĞERLER KULÜBÜ	
	2- Tarih Öğretmenleri tarafından Kut'ül Amare zaferi anlatılacak.	TARİH ÖĞRETMENLERİ	
MAYIS	1- Değerler Kulübü ve Hoş Sada Musiki Kulübü tarafından Anneler günü etkinlikleri yapılacaktır.	DEĞERLER EĞİTİMİ VE HOŞ SADA VE MUSİKİ KULÜBÜ	
	2- Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı (19 Mayıs)	OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ ATATÜRKÇÜLÜK KULÜBÜ OKUMA KÜLTÜRÜNÜ GELİŞTİRME KULÜBÜ GEZİ TANITMA VE TURİZM KULÜBÜ HOŞ SADA VE MUSİKİ KULÜBÜ	
HAZİRAN	1-Öğrenci kulüplerinin yukarıda belirtilen çalışmaları tamamlayıp tamamlamadıkları belirlenerek, eksikliklerin giderilmesi ve bir sonraki yıl aynı sorunlarla karşılaşılmasında için gereken tedbirlerin neler olduğu görülecek, kulüp çalışmaları değerlendirilecek ve bu çalışmaların öğrenciye sağladığı yararlar belirlenecektir.	TÜM KULÜPLER	